IRYAN

INSCRIGAO

202320108-6
202322580-0
202314055-5
202312854-2
202314885-8
202313459-1
202319257-3
202318878-1
202323264-4
202317947-6
202312324-6
202310609-7
202312385-1
202319402-6
202316181-0
202322733-0
202317960-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 254 - Matematica-Licenciatura (Noturno-Maringa)
VAGAS: (UNIV.: 11 - CT.SOC.: 2 - CT.SOC.NEG.: 2 - CT.NEG.: 1 - CT.PcD.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

VINICIUS VINCENZI MENDES

LARISSA AYUMI YANASE RIBEIRO

KAUA GUILHERME FERMINO DA SILVA
JOAO VITOR ALVES DE OLIVEIRA
ISABELLI APARECIDA MASQUIARI

LAURA GARCIA JUSTINO

CLARA DE SOUZA NEVES

VITORIA GONCALVES ALMEIDA SILVA
GUILHERME MATHEUS DA SILVA
GUILHERME ALFREDO DOS SANTOS
OTAVIO MIGUEL DE ARAUJO OLIVEIRA
ISADORA GABRIELLE GUIMARAES
ADRYAN JOSE FAGUNDES DIAS DA SILVA
ANDRE HERNANES DA SILVA RODRIGUES
RAYANE COLOMBO DOS REIS

CAUA MIGUEL MARTINS DE CARVALHO
JOAO VITOR CARDOSO DA SILVA

QUESTOES
OBJETIVAS

132.0
84.0
92.9
75.0
65.3
73.0
87.7
79.2
60.3
52.0
80.5
53.8
711
42.2
54.8
71.2
69.9

RED (PESO 2)

114.0
114.0
107.0
95.0
111.0
111.0
108.0
80.0
94.0
102.0
83.0
72.0
76.0
72.0
72.0
60.0
83.0

ETAPA3 ETAPA2

246.0
198.0
199.9
170.0
176.3
184.0
195.7
159.2
154.3
154.0
163.5
125.8
147.1
114.2
126.8
131.2
152.9

(PESO 2)
244.0
2255
202.0
165.5
177.5
153.5
119.5
146.0
160.5
153.5
119.0
141.0
139.0

95.0
151.0
110.5
113.5

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 1
(PESO 1)

221.5
196.0
205.0
194.5
154.0
164.5
182.5
192.5
153.5
165.5
169.0
167.5
151.5
108.5
152.0
139.0
161.0

ESCORE FINAL
1201.5
1043.0
1008.8

865.5
861.6
839.5
812.9
802.9
783.1
780.5
734.0
701.1
723.7
526.9
707.6
622.4
693.8

CLAS SITUAGAO
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Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1

Ap.Univ-1
Ap.Univ-1**<-Ct.PcD
Ct.Neg-3
Ct.Neg-3**<-Ct.Soc.Neg
Ct.Soc-1

Ct.Soc-1
Ct.Soc-2**<-Ct.Soc.Neg



